ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND Ba Tơ, ngày       tháng 4 năm 2025
V/v báo cáo và đăng ký nhu

cầu sử dụng vốn đầu tư từ

nguồn thu tiền sử dụng đất

cấp tỉnh tháng 4/2025

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 175/STC-TCĐT ngày

17/01/2022 về việc báo cáo và đăng ký nhu cầu sử dụng vốn từ nguồn thu tiền sử

dụng đất; thu xổ số kiến thiết; thu từ sắp xếp lại, xử lý nhà, đất thuộc sở hữu nhà

nước năm 2025; UBND huyện đăng ký nhu cầu nguồn thu sử dụng đất tháng 4/2025

như sau:

1. Tổng nhu cầu nguồn vốn đăng ký là: 5.300 triệu đồng, cụ thể:

Dự án Đường Ba Bích - Ba Lế - Ba Nam: Tổng mức đầu tư là 158.000 triệu

đồng, luỹ kế khối lượng thực hiện ước đạt 84% giá trị, kế hoạch đầu tư công năm

2025 được giao từ nguồn thu sử dụng đất cấp tỉnh là 11.300 triệu đồng, lũy kế số

nhập Tabmis đến cuối tháng 3/2025 là 4.000 triệu đồng, lũy kế giải ngân đến cuối

tháng 3/2025 là 4.000 triệu đồng, đăng ký nhu cầu sử dụng vốn đầu tư từ nguồn

thu tiền sử dụng đất tháng 4/2025 là 5.300 triệu đồng.

2. Cam kết của UBND huyện: Khi được cấp thẩm quyền điều tiết, nhập

Tabmis, UBND huyện sẽ thực hiện giải ngân đạt kế hoạch.

Kính đề nghị Sở Tài chính xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TC-KH;

- VP HĐND&UBND huyện;

- BQL DAĐTXD&PTQĐ huyện;

- Lưu VT + TCKH (Vinh).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

		2025-04-08T10:58:49+0700

		2025-04-09T16:21:18+0700

		2025-04-09T16:21:18+0700

		2025-04-09T16:21:18+0700